МИНИСТЕРСТВО юстиции
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

/Р. ДШ Донецк № Д3-(Ж

О возобновлении действия
Квалификационных документов
оценщиков

В связи с выполнением оценщиками требований по обязательному
повышению квалификации, руководствуясь требованиями части 1 статьи 17
Закона Донецкой Народной Республики «Об оценочной деятельности»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возобновить действие квалификационных документов оценщиков
согласно перечню (прилагается).

2. Отделу пресс-службы Министерства юстиции Донецкой Народной
Республики опубликовать приказ о возобновлении действия
квалификационных документов оценщиков на сайте Министерства юстиции
Донецкой Народной Республики.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на директора
Департамента организации и контроля в сфере оценочной деятельности и
нотариата Службы Госреестра, кадастра и картографии Министерства юстиции
Донецкой Народной Республики.

И.о. Министра А.С. Шамов

Приложение
к приказу Министерства юстиции
Донецкой Народной Республики
от « -/О » 2023 №

Квалификационные документы оценщиков,
действие которых возобновлено

№
п/п

Ф.И.О. оценщика Свидетельство о
внесении

информации об
оценщике в Единый

государственный
реестр оценщиков и

субъектов оценочной
деятельности

Квалификационный
документ оценщика

Номер Дата
выдачи

Номер Дата
выдачи

1 Лисниченко Александр
Сергеевич

11 24.07.2017 МФ 4641 02.12.2006

2 Полукарова Елена
Викторовна

14 24.07.2017 МФ 7010 04.07.2009

3 Новикова Наталия
Борисовна

53 29.09.2017 МФ 1201 19.06.2004
2007 04.11.2000

4 Пирогов Евгений
Петрович

56 06.10.2017 МФ 1210 19.06.2004
083-С 12.07.2000

5 Замай Александр
Владимирович

57 06.10.2017 МФ 1157 19.06.2004
1998 04.11.2000

6 Шалашков Владимир
Александрович

60 17.10.2017 01 08.11.2000